
天神池スポーツセンター温水プール空調・給湯設備等改修工事実施設計業務
委託

令和  6 年  3 月  7

番 号

落札金額

20235038

備 考

円

円円 円

\9,900,000

開　札　結　果　公　表

開札日時 －

指名競争入札

入札方法

入　札　者　氏　名
第1回入札金額 第2回入札金額

入札に付した事項

令和 6年 3月 7日　午前 9時45分

随契の場合の根拠

第3回見積金額

2416
(株)阿波設計事務所　神戸支店 辞退

3078
(株)エーアンドディー設計企画 辞退

2476
(株)小野設計 辞退

2500 12,000,000(株)加藤建築事務所

2548
キタイ設計(株)西日本支社 辞退

2580
(株)ケイ設計 辞退

2599
(株)小西建築設計事務所 辞退

3080 9,000,000(株)創夢建築設計 落札

3556 18,000,000(株)ｓｏｒａ建築デザイン事務所

2826 9,000,000(株)内藤設計　兵庫支店

2903
ハラダエンジニアリング(株) 辞退

3031
(株)鷲尾建築設計事務所 辞退

法律上の入札価格＝ \9,900,000110× /100=\9,000,000

令和 6年 3月 9日 23 日間 完成期限

予定価格 （税抜円\14,088,800 \12,808,000円）

同額の応札者が複数あったため、くじにて決定したもの。

令和 6年 3月31日着 手 日


